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-CLASIFICACIONES OFICIALES-

MASTERS - 50-60

12 Etapa.: CALA D’OR-CLA D’OR, 65.6 Km.
Martes, 4 Octubre del 2.016
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XIX SEMANA INTERNACIONA CICLISMO MASTER-50-60

Organiza.: Unisport Consulting
-RESUMEN CLASIFICACIONES 13-Etapa Fecha..: 04/10/16
CALAD'OR - CALAD'OR 65.6-Kms Media..: 44,183-K/h

CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL

1° 510 MIKE, Herold PD 1:29:05 | 1° 510 MIKE, Herold PD 01:29:05
2° 514 OLSEN, Bjarne PD a 0 | 2° 514 OLSEN, Bjarne PD a 0
3° 468 HARRISON, Mike PD a 0 | 3° 468 HARRISON, Mike PD a 0
4° 535 SOPP, Juergen PD a 0 | 4° 535 SOPP, Juergen PD a 0
5° 511 CODONY, Jordi PD a 0 | 5° 511 CODONY, Jordi PD a 0
6° 480 RIDDLE, Kenneth PD a 0 | 6° 480 RIDDLE, Kenneth PD a 0
7° 538 OLIVSON, Sergei PD a 04 | 7° 538 OLIVSON, Sergei PD a 04
8° 554 BERNER, Timo PD a 01:10 | 8° 554 BERNER, Timo PD a 01:10
9° 497 PAFFEN, Ron PD a 01:10 | 9° 497 PAFFEN, Ron PD a 01:10
10° 546 ISHSHENKO, Hryhoriy PD a 01:10 | 10° 546 ISHSHENKO, Hryhoriy PD a 01:10
11° 560 LORENZANA, Rafael PD a 01:10 | 11° 560 LORENZANA, Rafael PD a 01:10
12° 462 WILKINS, Philip PD a 01:10 | 12° 462 WILKINS, Philip PD a 01:10
13° 282 ROTTLER, Ullrich PD a 01:10 | 13° 282 ROTTLER, Ullrich PD a 01:10
14° 486 WALTER, Antoni PD a 01:10 | 14° 486 WALTER, Antoni PD a 01:10
15° 552 GABRIEL, Brun PD a 01:10 | 15° 552 GABRIEL, Brun PD a 01:10
GENERAL MONTARNA GENERAL METAS VOLANTES

1° 514 OLSEN, Bjarne PD 3-Ptos. | 1° 570 BAUMGARTEN, Toralf PD 3-Ptos.
2° 535 SOPP, Juergen PD 2-Ptos. | 2° 500 WILSON, Craig PD 2-Ptos.
3° 511 CODONY, Jordi PD 1-Ptos. | 3° 480 RIDDLE, Kenneth PD 1-Ptos.
GRAL BALEARS

1° 510 MIKE, Herold PD 01:29:05 |

2° 544 SOLER, Jose Antonio PD a 01:10 |

3° 493 FONT, Jaime BIC a 01:10 |

4° 469 QUETGLAS, Tolo PD a 01:10 |

5° 506 ARNDT, Sah173265 PD a 01:10 |
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XIX SEMANA INTERNACIONA CICLISMO MASTER-50-60

Organiza.: Unisport Consulting

CLASIFICACION 12 Etapa
CALAD'OR - CALAD'OR, 65.6-Kms

Media..: 44,183-K/h

Fecha..: 04/10/16

Pto,

10
20
30
40
50
60
70
80
Qo

10°

11°
12°
13°

140

15°

16°
17°
18°
19°

200

21°

22°
23°

240

25°

26°
27°
28°
29°
30°
31°
320
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
4Q°
41°
42°
43°

440

45°

46°
47°
48°

490

50°

51°
52°

Dor.

510
514
468
535
511
480
538
554
497
546
560
462
282
486
552
455
532
562
556
466
503
550
472
544
493
469
273
272
507
454
463
564
524
484
268
518
256
506
498
489
461
512
482
494
540
270
460
509
501
476
458
526

Nac-Codigo Uci Nombre

GBR19650426
DEN19640921
GBR19660507
GER19600126
ESP19650710

GBR19651206
EST19660104

GER19660823
NED19571227
UKR19650730
ESP19640930

GBR19620128
GER19541218
GER19620929
FRA19630807
DEN19570720
BEL 19650504
GER19660214
FIN19640522

GBR19651106
POL19600703
LUX19661215
GBR19650108
ESP19650601

ESP19600309

ESP19590924

NED19511111
ESP19531005

GBR19630730
GBR19630828
GBR19610213
GER19650711
DEN19660831
GBR19650109
SUI19550328

GBR19621031
DEN19551128
GER19661112
GBR19650316
LUX19610122
ESP19601119

ESP19630507

GBR19621027
GBR19630501
GBR19620719
ESP19550429

DEN19630610
GBR19651215
POL19600929
GBR19651013
GBR19650524
ESP19631207

MIKE, Herold
OLSEN, Bjarne
HARRISON, Mike
SOPP, Juergen
CODONY, Jordi
RIDDLE, Kenneth
OLIVSON, Sergei
BERNER, Timo
PAFFEN, Ron
ISHSHENKO, Hryhoriy
LORENZANA, Rafael
WILKINS, Philip
ROTTLER, Ullrich
WALTER, Antoni
GABRIEL, Brun
HOFFMANN, Hans K.
DE MUYNCK, Luc
PFEIFFER, Jens-uwe
VANNINEN, Jari
WATSON, John
WOJCIECH, Bartolewski
MICOLINO, Manuel
FRANCIS, Gavin
SOLER, Jose Antonio
FONT, Jaime
QUETGLAS, Tolo
BLOMBERG, Arie
BERGARECHE, Borja
SMITH, Malcolm
MOSELEY, Karl
STUBBS, Paul
SCHWALBE, Frank
HAVMOLLER, Jimmy
EDWARDS, Richard
EWALD, Wolf
MATHESON, Andrew
HANSEN, Ken
ARNDT, Sah173265
CHAMBERLAIN, Roy
MEZZAPESA, Enzo
BOU, Alvaro
ROSSELLO, Joan
BOOTH, Mark
EAGERS, Andy
WILSON, Andrew
GONZALEZ, Juan Jose
JAKOBSEN, Laurits T.
CORBETT, Nick
DELEZYNSKI, Waldemar
STOYLE, David
HONE, Paul
ESTRELLA, Jose Maria

Pag.Eta..: 1

Cat Equipo hh:mm:ss
M50 Rockefeller Masters Team 01:29:05
M50 Team Randers Bike Week 0

M50 MODART 0

M55 Rc Musketier Wuppertal 0

M50 SISMIC 0

M50 Pro Cycle Cafe 0

M50 SPORDIKLUBI-ESTONIA a 04
M50 VC DARMSTADT 1899 a 01:10
M55 Computron Cyclingteam a 01:10
M50 Arsenal Bila Tserkva a 01:10
M50 Bobruc Oil a 0110
M50 Moda Rt a 0110
M60 PEDAL ULLI ROTTLER a 01:10
M50 Tsv Neupotz a 0110
M50 Belley / Ofatec a 01:10
M55 Bicimed Masterteam Mallorc a 0110
M50 Individueel a 01:10
M50 Rv1888 Berlin a 01:10
M50 Javatrans Ck Master a 0110
M50 Hitchin Nomads / Stuart Ha a 0110
M55 SCOUT BIKE a 01:10
M50 Munnerefer Velosfrenn a 01:10
M50 London Dynamo a 01:10
M50 CT Toni Colom World a 01:10
M55 BICIMETRICS a 01:10
M55 Herbes Tunel - Bar Mavi a 0110
M65 HOLANDA a 01:10
M60 Bobruc Oil a 0110
M50 Pro Cycle Cafe a 01:10
M50 Moda Rt a 0110
M55 Moda Rt a 0110
M50 Radteam Borgsdorf a 01:10
M50 Bicimed Masterteam Mallorc a 0110
M50 Moda Rt a 0110
M60 Vaduz a 0110
M50 Musselburgh Roads Cycling a 01:10
M60 Politiets IdraeTsforening a 01:10
M50 Rsc Wernigerode a 01:10
M50 Procyclehire.Com a 01:10
M55 Mondorf a 0110
M55 Ciclos Faustin a 0110
M50 C.C. ARENAL a 01:10
M50 Corley Cycles a 01:10
M50 Moda Rt a 0110
M50 Falkirk Bicycle Club a 0110
M60 Spiuk_Bh a 0110
M50 Bicimed Masterteam Mallorc a 0110
M50 PRO CYCLE CAFE a 01:10
M55 Jf Duet a 01:10
M50 Bath Cycling Club a 01:10
M50 Addiscombe Cc a 0110
M50 Herbes Tunel - Bar Mavi a 0110



Fecha..: 04/10/16

Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat
53° 516 DEN19620131 COHEN, Henrik M50
54° 491 ESP19601220 LANZUELA, Juan M55
55° 505 POL19600204 SPTAWSKI, Artur M55
56° 490 GER19630301 MAGNUSSEN, Sven M50
57° 522 DEN19660310 NIELSEN, Henrik M50
58° 471 ESP19611017 ALFARO, Jose M55
59° 258 FRA19560902 BENOIT, Leiva Marcon M60
60° 495 GBR19570926 SMITH, Peter M55
61° 248 GER19560410 HANS-PETER, Grlnig M60
62° 496 GBR19620813 HOLGER, Konstabel M50
63° 459 GER19600415 GROSSEGGER, Marco M55
64° 502 GBR19660910 GAYLER, Desmond M50
65° 260 FRA19560715 BRIENS, Bernard M60
66° 271 NED19500227 RIBBERS, Joop M65
67° 542 ESP19620821 FRY, Gary M50
68° 265 ESP19500603 NAVARRO, Rafael M65
69° 530 ESP19650511 BAUZA, Antonio M50
70° 274 GER19560717 HEDTMANN, Ralf M60
71° 513 GER19600421 WAELZLEIN, Gerhard M55
72° 478 GBR19631222 TURNER, William M50
73° 481 ESP1580823 NARVAEZ, Jose Manuel M55
74° 267 GER19480915 REINHARD, Runge M65
75° 487 COL19591220 PARDO, Ignacio M55
76° 520 NED19640210 RUESINK, Erik M50
77° 246 GBR19541209 CREMEN, Greg M60
78° 500 GBR19630207 WILSON, Craig M50
79° 474 DEN19660524 MEINERT NIELSEN, Peter M50
80° 473 GBR19580924 MCNAMEE, Neil M55
81° 558 ESP19660706 BUADES, Guillem M50
82° 445 GBR19610901 STEWART, Pol M50
83° 570 GER19660214 BAUMGARTEN, Toralf M50
84° 467 GER19580621 FENSKE, Michael M55
85° 528 GER19641005 MEYER, Ralf Guido horst M50
86° 479 ESP19590914 BELLO, Miguel Angel M55
87° 492 GBR19620819 KENT, John M50

MONTANA DE LA ETAPA

-ALQUERIABLANCA -Km.: 39,40 42-Cat

1° 514 OLSEN, Bjarne
2° 535 SOPP, Juergen
3° 511 CODONY, Jordi

DEN
GER
ESP

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-CALAD'OR

-Km.: 32,80
1° 570 BAUMGARTEN, Toralf
2° 500 WILSON, Craig

3° 480 RIDDLE, Kenneth

GER
GBR
GBR

Pag.Eta..: 2
Equipo hh:mm:ss
BiciMetrics a 01:10
Bobruc Oil a 0110
MERX BT 4 YOV a 01:22
Rg Hamburg a 02:05
Cycling West a 02:05
Herbes Tunel - Bar Mavi a 0205
V¢ Pontois a 0211
T.Jewson/M.I.R./Polypipe a 0211
Harzer Rsc Wernigerode a 0211
Harzer Radsportclub Wernig a 0211
Bicimed Masterteam Mallorc a 0211
Kenton Road Club a 0211
VC BOURGTH a 02:11
HOLANDA a 02:11
Club Ciclista Felanitx a 0211
Cchembibrebtt a 02:14
C.C. La Vileta a 0214
OSNABRUCK a 02:14
Rc Herpersdorf 1919 a 02:14
FALKIRK BIKE CLUB a 02:14
A.C. Veteranos Catalunya a 02:14
Rv1888 Berlin a 0214
COLOMBIA a 02:14
Twv De Peddelaars Aalten a 02:14
Kenton Road Club a 02:14
Moda Rt a 02:14
Bicimed Masterteam Mallorc a 02:14
Individual a 0214
BICIMETRICS a 02:14
INDEPENDIENTE a 02:14
Biehler Master Team a 0214
Rsv Bad S&ckingen a 02:30
Herbes Tunel-Bar Mavi a 02:46
Otero Cuesma a 07.07
Birkenhead North End Cc a 07:26

Team Randers Bike Week
Rc Musketier Wuppertal
SISMIC

Biehler Master Team
Moda Rt
Pro Cycle Cafe

3-Pun
2-Pun
1-Pun

3-Pun
2-Pun
1-Pun
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XIX SEMANA INTERNACIONA CICLISMO MASTER-50-60

Organiza.: Unisport Consulting

GENERAL INDIVIDUAL DESPUES DE LA ETAPA 12

Fecha..: 04/10/16

Km.: 65,6 Media..: 44,183-K/h Pag.Gral..: 1
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss  Ptos
1° 510 GBR19650426 MIKE, Herold M50 Rockefeller Masters Team 01:29:05 1
2° 514 DEN19640921 OLSEN, Bjarne M50 Team Randers Bike Week mt. 2
3° 468 GBR19660507 HARRISON, Mike M50 MODART mt. 3
4° 535 GER19600126 SOPP, Juergen M55 Rc Musketier Wuppertal mt. 4
5° 511 ESP19650710 CODONY, Jordi M50 SISMIC mt. 5
6° 480 GBR19651206 RIDDLE, Kenneth M50 Pro Cycle Cafe mt. 6
7° 538 EST19660104 OLIVSON, Sergei M50 SPORDIKLUBI-ESTONIA a 04 7
8° 554 GER19660823 BERNER, Timo M50 VC DARMSTADT 1899 a 01:10 8
9° 497 NED19571227 PAFFEN, Ron M55 Computron Cyclingteam a 01:10 9
10° 546 UKR19650730 ISHSHENKO, Hryhoriy ~ M50 Arsenal Bila Tserkva a 01:10 10
11° 560 ESP19640930 LORENZANA, Rafael M50 Bobruc Oil a 01:10 11
12° 462 GBR19620128 WILKINS, Philip M50 Moda Rt a 01:10 12
13° 282 GER19541218 ROTTLER, Ullrich M60 PEDAL ULLI ROTTLER a 01:10 13
14° 486 GER19620929 WALTER, Antoni M50 Tsv Neupotz a 01:10 14
15° 552 FRA19630807 GABRIEL, Brun M50 Belley / Ofatec a 01:10 15
16° 455 DEN19570720 HOFFMANN, Hans K. M55 Bicimed Masterteam Mallorca a 01:10 16
17° 532 BEL19650504 DE MUYNCK, Luc M50 Individueel a 01:10 17
18° 562 GER19660214 PFEIFFER, Jens-uwe M50 Rv1888 Berlin a 01:10 18
19° 556 FIN19640522 VANNINEN, Jari M50 Javatrans Ck Master a 01:10 19
20° 466 GBR19651106 WATSON, John M50 Hitchin Nomads / Stuart Hal a 01:10 20
21° 503 POL19600703 WOJCIECH, Bartolewski M55 SCOUT BIKE a 01:10 21
22° 550 LUX19661215 MICOLINO, Manuel M50 Munnerefer Velosfrenn a 01:10 22
23° 472 GBR19650108 FRANCIS, Gavin M50 London Dynamo a 01:10 23
24° 544 ESP19650601 SOLER, Jose Antonio M50 CT Toni Colom World a 01:10 24
25° 493 ESP19600309 FONT, Jaime M55 BICIMETRICS a 01:10 25
26° 469 ESP19590924 QUETGLAS, Tolo M55 Herbes Tunel - Bar Mavi a 01:10 26
27° 273 NED19511111 BLOMBERG, Arie M65 HOLANDA a 01:10 27
28° 272 ESP19531005 BERGARECHE, Borja M60 Bobruc Oil a 01:10 28
29° 507 GBR19630730 SMITH, Malcolm M50 Pro Cycle Cafe a 01:10 29
30° 454 GBR19630828 MOSELEY, Karl M50 Moda Rt a 01:10 30
31° 463 GBR19610213 STUBBS, Paul M55 Moda Rt a 01:10 31
32° 564 GER19650711 SCHWALBE, Frank M50 Radteam Borgsdorf a 01:10 32
33° 524 DEN19660831 HAVMOLLER, Jimmy M50 Bicimed Masterteam Mallorca a 01:10 33
34° 484 GBR19650109 EDWARDS, Richard M50 Moda Rt a 01:10 34
35° 268 SUI19550328 EWALD, Wolf M60 Vaduz a 01:10 35
36° 518 GBR19621031 MATHESON, Andrew M50 Musselburgh Roads Cycling C a 01:10 36
37° 256 DEN19551128 HANSEN, Ken M60 Politiets IdraeTsforening a 01:10 37
38° 506 GER19661112 ARNDT, Sah173265 M50 Rsc Wernigerode a 01:10 38
39° 498 GBR19650316 CHAMBERLAIN, Roy M50 Procyclehire.Com a 01:10 39
40° 489 LUX19610122 MEZZAPESA, Enzo M55 Mondorf a 01:10 40
41° 461 ESP19601119 BOU, Alvaro M55 Ciclos Faustin a 01:10 41
42° 512 ESP19630507 ROSSELLO, Joan M50 C.C. ARENAL a 01:10 42
43° 482 GBR19621027 BOOTH, Mark M50 Corley Cycles a 01:10 43
44° 494 GBR19630501 EAGERS, Andy M50 Moda Rt a 01:10 44
45° 540 GBR19620719 WILSON, Andrew M50 Falkirk Bicycle Club a 01:10 45
46° 270 ESP19550429 GONZALEZ, Juan Jose M60 Spiuk_Bh a 01:10 46
47° 460 DEN19630610 JAKOBSEN, LauritsT. M50 Bicimed Masterteam Mallorca a 01:10 47
48° 509 GBR19651215 CORBETT, Nick M50 PRO CYCLE CAFE a 01:10 48
49° 501 POL19600929 DELEZYNSKI, Waldemar M55 Jf Duet a 01:10 49
50° 476 GBR19651013 STOYLE, David M50 Bath Cycling Club a 01:10 50
51° 458 GBR19650524 HONE, Paul M50 Addiscombe Cc a 01:10 51
52° 526 ESP19631207 ESTRELLA, Jose Maria M50 Herbes Tunel - Bar Mavi a 01:10 52



Fecha..: 04/10/16

Pag.Gral..: 2
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss  Ptos

53° 516 DEN19620131 COHEN, Henrik M50 BiciMetrics a 01:10 53
54° 491 ESP19601220 LANZUELA, Juan M55 Bobruc Qil a 01:10 54
55° 505 POL19600204 SPTAWSKI, Artur M55 MERX BT 4 YOV a 01:22 55
56° 490 GER19630301 MAGNUSSEN, Sven M50 Rg Hamburg a 02:05 56
57° 522 DEN19660310 NIELSEN, Henrik M50 Cycling West a 02:05 57
58° 471 ESP19611017 ALFARO, Jose M55 Herbes Tunel - Bar Mavi a 02:05 58
59° 258 FRAI19560902 BENOIT, Leiva Marcon M60 Vc Pontois a 02:11 59
60° 495 GBR19570926 SMITH, Peter M55 T.Jewson/M.I.R./Polypipe a 0211 60
61° 248 GER19560410 HANS-PETER, Grlnig M60 Harzer Rsc Wernigerode a 0211 61
62° 496 GBR19620813 HOLGER, Konstabel M50 Harzer Radsportclub Wernige a 0211 62
63° 459 GER19600415 GROSSEGGER, Marco M55 Bicimed Masterteam Mallorca a 0211 63
64° 502 GBR19660910 GAYLER, Desmond M50 Kenton Road Club a 02:11 64
65° 260 FRA19560715 BRIENS, Bernard M60 VC BOURGTH a 02:11 65
66° 271 NED19500227 RIBBERS, Joop M65 HOLANDA a 02:11 66
67° 542 ESP19620821 FRY, Gary M50 Club Ciclista Felanitx a 0211 67
68° 265 ESP19500603 NAVARRO, Rafael M65 Ccbembibrebtt a 02:14 68
69° 530 ESP19650511 BAUZA, Antonio M50 C.C. La Vileta a 02:14 69
70° 274 GER19560717 HEDTMANN, Ralf M60 OSNABRUCK a 02:14 70
71° 513 GER19600421 WAELZLEIN, Gerhard M55 Rc Herpersdorf 1919 a 02:14 71
72° 478 GBR19631222 TURNER, William M50 FALKIRK BIKE CLUB a 02:14 72
73° 481 ESP1580823 NARVAEZ, Jose Manuel M55 A.C. Veteranos Catalunya a 02:14 73
74° 267 GER19480915 REINHARD, Runge M65 Rv1888 Berlin a 02:14 74
75° 487 COL19591220 PARDO, Ignacio M55 COLOMBIA a 02:14 75
76° 520 NED19640210 RUESINK, Erik M50 Twv De Peddelaars Aalten a 0214 76
77° 246 GBR19541209 CREMEN, Greg M60 Kenton Road Club a 02:14 77
78° 500 GBR19630207 WILSON, Craig M50 Moda Rt a 02:14 78
79° 474 DEN19660524 MEINERT NIELSEN, Peter M50 Bicimed Masterteam Mallorca a 0214 79
80° 473 GBR19580924 MCNAMEE, Neil M55 Individual a 02:14 80
81° 558 ESP19660706 BUADES, Guillem M50 BICIMETRICS a 02:14 81
82° 445 GBR19610901 STEWART, Pol M50 INDEPENDIENTE a 02:14 82
83° 570 GER19660214 BAUMGARTEN, Toralf =~ M50 Biehler Master Team a 0214 83
84° 467 GER19580621 FENSKE, Michael M55 Rsv Bad Séckingen a 02:30 84
85° 528 GER19641005 MEYER, Ralf Guido horst M50 Herbes Tunel-Bar Mavi a 02:46 85
86° 479 ESP19590914 BELLO, Miguel Angel M55 Otero Cuesma a 07.07 86
87° 492 GBR19620819 KENT, John M50 Birkenhead North End Cc a 07:26 87

GENERAL MONTANA

1° 514 OLSEN, Bjarne DEN Team Randers Bike Week 3-Pun

2° 535 SOPP, Juergen GER Rc Musketier Wuppertal 2-Pun

3° 511 CODONY, Jordi ESP SISMIC 1-Pun

GENERAL METAS VOLANTES

1° 570 BAUMGARTEN, Toralf = GER Biehler Master Team 3-Pun

2° 500 WILSON, Craig GBR Moda Rt 2-Pun

3° 480 RIDDLE, Kenneth GBR Pro Cycle Cafe 1-Pun

GRAL BALEARS

1° 510 MIKE, Herold GBR Rockefeller Masters Team 01:29:05

2° 544 SOLER, Jose Antonio ESP CT Toni Colom World a 01:10

3° 493 FONT, Jaime ESP BICIMETRICS a 01:10

4° 469 QUETGLAS, Tolo ESP Herbes Tunel - Bar Mavi a 01:10

5° 506 ARNDT, Sah173265 GER Rsc Wernigerode a 01:10

6° 526 ESTRELLA, Jose Maria  ESP  Herbes Tunel - Bar Mavi a 01:10

7° 516 COHEN, Henrik DEN BiciMetrics a 01:10

8° 471 ALFARO, Jose ESP Herbes Tunel - Bar Mavi a 02:05



ORDEN DE COCHES

1° P.D.
20 BICIMETRICS
3° COLOMBIA

PORTADORES DE MAILLOTS

Clasificacion
G.INDIVIDUAL
G.MONTANA
G.METAS VOLANTES

/
/

/

PD ESP
BIC ESP
COL COL

Dor. Equ
510 PD
514 PD
570 PD

Nombre

MIKE, Herold

OLSEN, Bjarne
BAUMGARTEN, Toralf



XIX SEMANA INTERNACIONA CICLISMO MASTER-50-60

Organiza.:Unisport Consulting

Fecha..:04/10/2016

Pto  Dor Cod.Uci Nombre Cat  Equipo Tiempo
Categ.: MASTER-50

1° 510 | GBR19650426 MIKE, Herold M50 | Rockefeller Masters Team 01:29:05

2° 514 | DEN19640921 OLSEN, Bjarne M50 | Team Randers Bike Week 01:29:05

3°| 468 | GBR19660507 HARRISON, Mike M50 | MODART 01:29:05

40 511 | ESP19650710 CODONY, Jordi M50 |SISMIC 01:29:05

5°| 480[ GBR19651206 RIDDLE, Kenneth M50 | Pro Cycle Cafe 01:29:05

6°| 538 |EST19660104 OLIVSON, Sergei M50 | SPORDIKLUBI-ESTONIA 01:29:09

7°| 554 | GER19660823 BERNER, Timo M50 | VC DARMSTADT 1899 01:30:15

8° 546 | UKR19650730 ISHSHENKO, Hryhoriy M50 | Arsenal Bila Tserkva 01:30:15

9°| 560 | ESP19640930 LORENZANA, Rafael M50 | Bobruc Qil 01:30:15
10°| 462 | GBR19620128 WILKINS, Philip M50 | Moda Rt 01:30:15
11°| 486 | GER19620929 WALTER, Antoni M50 | Tsv Neupotz 01:30:15
12°| 552 | FRA19630807 GABRIEL, Brun M50 | Belley / Ofatec 01:30:15
13°| 532 | BEL19650504 DE MUYNCK, Luc M50 | Individueel 01:30:15
14°| 562 | GER19660214 PFEIFFER, Jens-uwe M50 | Rv1888 Berlin 01:30:15
15° 556 [ FIN19640522 VANNINEN, Jari M50 | Javatrans Ck Master 01:30:15
16°| 466 | GBR19651106 WATSON, John M50 | Hitchin Nomads / Stuart Hall 01:30:15
17° 550 [ LUX19661215 MICOLINO, Manuel M50 | Munnerefer Velosfrenn 01:30:15
18°| 472| GBR19650108 FRANCIS, Gavin M50 | London Dynamo 01:30:15
19°| 544 | ESP19650601 SOLER, Jose Antonio M50 | CT Toni Colom World 01:30:15
20°| 507 [ GBR19630730 SMITH, Malcolm M50 | Pro Cycle Cafe 01:30:15
21°| 454 | GBR19630828 MOSELEY, Karl M50 | Moda Rt 01:30:15
22°| 564 | GER19650711 SCHWALBE, Frank M50 | Radteam Borgsdorf 01:30:15
23°| 524 | DEN19660831 HAVMOLLER, Jimmy M50 | Bicimed Masterteam Mallorca 01:30:15
24°| 484 | GBR19650109 EDWARDS, Richard M50 | Moda Rt 01:30:15
25°| 518|GBR19621031 MATHESON, Andrew M50 | Musselburgh Roads Cycling Club 01:30:15
26°| 506 | GER19661112 ARNDT, Sah173265 M50 | Rsc Wernigerode 01:30:15
27°| 498 | GBR19650316 CHAMBERLAIN, Roy M50 | Procyclehire.Com 01:30:15
28°| 512 | ESP19630507 ROSSELLO, Joan M50 |C.C. ARENAL 01:30:15
29°| 482 | GBR19621027 BOOTH, Mark M50 | Corley Cycles 01:30:15
30°| 494 | GBR19630501 EAGERS, Andy M50 | Moda Rt 01:30:15
31°| 540| GBR19620719 WILSON, Andrew M50 | Falkirk Bicycle Club 01:30:15
32°| 460 DEN19630610 JAKOBSEN, Laurits T. M50 | Bicimed Masterteam Mallorca 01:30:15
33°| 509 | GBR19651215 CORBETT, Nick M50 |PRO CYCLE CAFE 01:30:15
34°| 476 | GBR19651013 STOYLE, David M50 | Bath Cycling Club 01:30:15
35°| 458 | GBR19650524 HONE, Paul M50 | Addiscombe Cc 01:30:15
36° 526 [ ESP19631207 ESTRELLA, Jose Maria M50 | Herbes Tunel - Bar Mavi 01:30:15
37°| 516 | DEN19620131 COHEN, Henrik M50 | BiciMetrics 01:30:15
38°| 490 | GER19630301 MAGNUSSEN, Sven M50 | Rg Hamburg 01:31:10
39°| 522 | DEN19660310 NIELSEN, Henrik M50 | Cycling West 01:31:10
40°| 496 | GBR19620813 HOLGER, Konstabel M50 | Harzer Radsportclub Wernigerode 01:31:16
41°] 502 | GBR19660910 GAYLER, Desmond M50 | Kenton Road Club 01:31:16
42° 542 | ESP19620821 FRY, Gary M50 | Club Ciclista Felanitx 01:31:16
43°| 530 | ESP19650511 BAUZA, Antonio M50 |C.C. La Vileta 01:31:19
44°| 478 | GBR19631222 TURNER, William M50 | FALKIRK BIKE CLUB 01:31:19
45°| 520 | NED19640210 RUESINK, Erik M50 | Twv De Peddelaars Aalten 01:31:19
46°| 500 | GBR19630207 WILSON, Craig M50 | Moda Rt 01:31:19
47°| 474 | DEN19660524 MEINERT NIELSEN, Peter M50 | Bicimed Masterteam Mallorca 01:31:19
48°| 558 | ESP19660706 BUADES, Guillem M50 |BICIMETRICS 01:31:19
49°|  445|GBR19610901 STEWART, Pol M50 | INDEPENDIENTE 01:31:19
50°| 570| GER19660214 BAUMGARTEN, Toralf M50 | Biehler Master Team 01:31:19
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Pto  Dor Cod.Uci Nombre Cat  Equipo Tiempo
51° 528 [ GER19641005 MEYER, Ralf Guido horst M50 | Herbes Tunel-Bar Mavi 01:31:51
52°| 492 | GBR19620819 KENT, John M50 | Birkenhead North End Cc 01:36:31
Categ.: MASTER-55
1°| 535| GER19600126 SOPP, Juergen M55 | Rc Musketier Wuppertal 01:29:05
2°| 497 | NED19571227 PAFFEN, Ron M55 | Computron Cyclingteam 01:30:15
3°| 455 DEN19570720 HOFFMANN, Hans K. M55 | Bicimed Masterteam Mallorca 01:30:15
4°] 503 | POL19600703 WOJCIECH, Bartolewski M55 | SCOUT BIKE 01:30:15
5°| 493 | ESP19600309 FONT, Jaime M55 | BICIMETRICS 01:30:15
6° 469 | ESP19590924 QUETGLAS, Tolo M55 | Herbes Tunel - Bar Mavi 01:30:15
7°| 463 | GBR19610213 STUBBS, Paul M55 | Moda Rt 01:30:15
8°| 489|LUX19610122 MEZZAPESA, Enzo M55 | Mondorf 01:30:15
9°| 461|ESP19601119 BOU, Alvaro M55 | Ciclos Faustin 01:30:15
10°| 501 |POL19600929 DELEZYNSKI, Waldemar M55 | Jf Duet 01:30:15
11°| 491 | ESP19601220 LANZUELA, Juan M55 | Bobruc Qil 01:30:15
12°| 505 | POL19600204 SPTAWSKI, Artur M55 | MERX BT 4 YOV 01:30:27
13° 471 | ESP19611017 ALFARO, Jose M55 | Herbes Tunel - Bar Mavi 01:31:10
14°|  495| GBR19570926 SMITH, Peter M55 | T.Jewson/M.L.R./Polypipe 01:31:16
15°| 459 | GER19600415 GROSSEGGER, Marco M55 | Bicimed Masterteam Mallorca 01:31:16
16°| 513 | GER19600421 WAELZLEIN, Gerhard M55 | Rc Herpersdorf 1919 01:31:19
17°| 481 [ ESP1580823 NARVAEZ, Jose Manuel M55 | A.C. Veteranos Catalunya 01:31:19
18°| 487 | COL19591220 PARDO, Ignacio M55 | COLOMBIA 01:31:19
19°| 473| GBR19580924 MCNAMEE, Neil M55 | Individual 01:31:19
20°| 467 | GER19580621 FENSKE, Michael M55 | Rsv Bad Séckingen 01:31:35
21° 479 | ESP19590914 BELLO, Miguel Angel M55 [ Otero Cuesma 01:36:12
Categ.:. MASTER-60
1°| 282 | GER19541218 ROTTLER, Ullrich M60 |PEDAL ULLIROTTLER 01:30:15
2°| 272 | ESP19531005 BERGARECHE, Borja M60 | Bobruc Qil 01:30:15
3°| 268 SUI19550328 EWALD, Wolf M60 | Vaduz 01:30:15
4° 256 [ DEN19551128 HANSEN, Ken M60 | Politiets IdreeTsforening 01:30:15
50| 270[ ESP19550429 GONZALEZ, Juan Jose M60 | Spiuk_Bh 01:30:15
6° 258 [ FRA19560902 BENOIT, Leiva Marcon M60 | Vc Pontois 01:31:16
7° 248 | GER19560410 HANS-PETER, Griinig M60 | Harzer Rsc Wernigerode 01:31:16
8°| 260|FRA19560715 BRIENS, Bernard M60 | VC BOURGTH 01:31:16
9°| 274 | GER19560717 HEDTMANN, Ralf M60 | OSNABRUCK 01:31:19
10°| 246 | GBR19541209 CREMEN, Greg M60 | Kenton Road Club 01:31:19
Categ.. MASTER-65
1°| 273 | NED19511111 BLOMBERG, Arie M65 | HOLANDA 01:30:15
2°| 271 | NED19500227 RIBBERS, Joop M65 | HOLANDA 01:31:16
3°|  265| ESP19500603 NAVARRO, Rafael M65 | Cchembibrebtt 01:31:19
4°| 267 | GER19480915 REINHARD, Runge M65 | Rv1888 Berlin 01:31:19
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